
Uchwała Nr XVII/123/2007
Rady Miejskiej w Karczewie
z dnia 27 grudnia 2007 roku

w sprawie: zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego roku budżetowego 2008, 2009 
                    i 2010.

Na podstawie art.  18 ust.1  i  2 pkt 10 ustawy z dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz 1591 z późniejszymi zmianami ) Rada Miejska w Karczewie 
uchwala, co następuje: 

§ 1.
 Rada Miejska w Karczewie wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania obejmującego rok 

budżetowy 2008, 2009 i 2010  przez Burmistrza Karczewa:
1.na finansowanie opracowania zmiany Studium Uwarunkowań i  Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta i Gminy Karczew w latach 2008 do 2010,
2.kwota zobowiązania w roku 2008 wyniesie 108.800zł., w roku 2009 wyniesie 32.000zł., w roku 
2010 wyniesie 19.200zł -  łącznie 160.000zł. 

§ 2.
1.Zobowiązanie, o którym mowa w § 1, należy umieścić w budżecie Gminy na rok 2008, 2009 i 
2010
2.Zródłem finansowania w/w zobowiązania będą dochody własne Gminy.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 10 grudnia 2007r

Przewodnicząca
  Rady Miejskiej w Karczewie

mgr Danuta Żelazko



UZASADNIENIE
Mając na uwadze, że opracowanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta i Gminy Karczew jak również miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego przekroczy rok budżetowy 2007, 2008, 2009 i 2010 co w konsekwencji prowadzi z 
uwagi na rozstrzygnięty przetarg w 2007r. do powstania zobowiązań podjęcie niniejszej uchwały 
staje się konieczne. 

 


